
Ürün örneği

Ürün Açıklaması
Otomatik suns paketleme tesisi, sadece teneke kutuları, kapakları tütün, beyaz snus, CBD, nikotin tozu
vb. ile beslemenizi gerektirir. Paketleme hattının tamamı aşağıdaki bileşenler yardımıyla çalıştırılır.

Snus paketleme hattı kapak ayırma ünitesinde başlar ve kapakları dikey bir düzen ile beslemek için
tasarlanmıştır. Bu kapaklar daha sonra Snus paketleme makinesine bağlı kapak konveyörüne aktarılır.

Snus paketleme makinesi, tütün snus, beyaz nikotin tozu, CBD'yi poşetlerin içine ağırlık ayarlarına göre
yerleştirir ve bu poşetler teneke kutulara paketlenir.

Her kutuya belirli sayıda poşet girmek için bir indeksleme tablosu kullanılır. Kutu torbalarla
doldurulduktan sonra, taşıma bandı onu, birden fazla Snus paketleme makinesinden gelen tüm kutuların
kapatıldığı kapak kapatma ünitesine aktarır. Dolayısıyla bu bölüm, otomatik poşet paketleme
makinelerinin kurulumuna eşittir.

Ardından, mühürlü kutuları marka etiketleriniz, tarihleriniz ve diğer bilgilerle saran etiketleme
makinelerine gönderilir. Böylece paketleme hattının sonunda, sevkiyata hazır bitmiş ürünü almış
olacaksınız.

Ürün özellikleri

Ambalaj malzemesi snus için filtre kağıdı.
Dolum aralığı 1,2,3G

filtre kağıt torba Boyutu Boy:35~145mm , G:15-80mm
Kesinlik :≦±0.1g/torba

paketleme hızı 30-40 torba / dak
Motor gücü 220V,60Hz,1.5KW

Makine Boyutu 600*790*1780mm
Makina ağırlığı 400kg

Kombinasyon ürünü

Şifreli şişe makinesi



Yuvarlak şişeler, otomatik şişelerin kare şişeleri, otomatik şanzıman, plastik şişeler ve cam şişelerle
uyumlu, etiketleme makinesine bağlı, dolum makinesi, kapatma makinesi konveyör bandı, otomatik şişe
besleme, verimliliği artırır. Konveyör bant boyunu kısaltmak için montaj hattının orta bağlantısına
tampon platform olarak uygulanabilir.

Kapak kaldırma makinesi
Zincir taşıma prensibini kullanarak, kapak, taşıma işleminde kontaminasyondan kaçınarak basınçlı
kapağa iletilir.
Ekipman, teslimat gereksinimlerini karşılamak için ilgili parçaları şişenin farklı özelliklerine göre
değiştirebilir.

Vidalı kapaklı makine
Kompakt ve makul yapı, güçlü çok yönlülük, geniş kapak aralığı, geniş kullanım alanı. Kararlı çalışma,
düşük gürültü, düşük enerji tüketimi, yüksek verimlilik.
Kapağı sıkıca vidalayın, basınç kapağı cihazı, silikon tekerlek, kapağa zarar vermez.
Güvenli konumlandırma cihazı, verimli çalışma, Basit kontrol paneli, kilit kapama süresi, süreleri ve aralık
süresi ayarlanabilir.

Çift taraflı etiketleme makinesi
Mekanik yapı minyatür olarak tasarlanmıştır, daha az yer kaplar ve ekipman kolayca hareket ettirilir ve
montaj hattına yerleştirilir.
Ürün odaklı boşluk giderme mekanizması ve etiket sapma önleme mekanizmasını benimseyen etiketleme
kalibrasyon konumunun doğruluğu ± 1 mm'ye kadardır.

Ödeme
% 100 T/T, Ali-ödeme, görüşte % 70% L/C ile ödeme yapabilirsiniz, nitelikli banka için mevcut olacaktır.

Lojistik
Ex-work, FCA, FOB, CNF, CIF, deniz veya hava yoluyla DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS
Q1.Bir üretici misiniz?
A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımızla deneyimli bir üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?
A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattını,
profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat hakkında?
A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?
A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, size yakında ürün fiyatı,
özellikleri, ambalajı vb. ile cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5.Size test için numune gönderebilir miyim?
A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.



S7: Makinenin hangi bakıma ihtiyacı var?
A7：Doğal olarak, makine problemlerini önlemek için, üretim döngüsünün sonunda makinelerin
temizlenmesi gerekir.

S8: Bir film bobinini değiştirmek ne kadar sürer?
A8: İlk kez, makineyle henüz işiniz bitmediğinde, film masurasını değiştirmek 5 veya 6 dakika sürebilir.
Sonra nasıl yapılacağını öğrendiğinde 1 buçuk dakika sürer.

Diğer toz paketleme makineleri

Çin kahve çekirdeği paketleme makinesi tedarikçisi

https://www.packingfillingmachine.com/tr/product/automatic-500g-1kg-bag-weighing-roasted-coffee-bean-packing-packaging-machine.html

